[image: image1.png]

[image: image2.png]

	REPUBLICA MOLDOVA

UTA  GĂGĂUZIA
 MUNICIPIUL CEADÎR-LUNGA
CONSILIUL MUNICIPAL
MD-6101
strada LENIN, 91
	РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

АТО ГАГАУЗИЯ
МУНИЦИПИЙ ЧАДЫР–ЛУНГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
6100, ул. Ленина, 91

tel.  +(373 291) 2-08-36
fax. +(373 291) 2-25-04
www.ceadir-lunga.md
primaria.ceadirlunga@gmail.com
	MOLDOVA RESPUBLİKASI

GAGAUZİYA (GAGAUZ ERİ)

AVTONOM-TERİTORİAL BÖLGESİ
ÇADIR-LUNGA MUNİȚİPİYASI
MUNİȚİPİYASININ  NASAATI
MD-6101, LENİN sokaa, 91

ПРОЕКТ
Решение

30.01.2024 г.

№ 1/6
мун. Чадыр-Лунга

Об оприходовании стройматериалов б/у
В связи с реконструкцией кровли в гимназии им. П. Казмалы и наличием в результате данных работ стройматериалов б/у, руководствуясь ч.2 ст.14 Закона «О местном публичном управлении» № 436-ХVI от 28.12.2006 года, приказом Министерства финансов РМ «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Методологических норм организации бухгалтерского учета и финансовой отчетности бюджетных учреждений» №216 от 28.12.2015 года, Постановлением Правительства РМ «Об утверждении Положения о порядке передачи объектов публичной собственности» №901 от 31.12.2015 года,
Чадыр-Лунгский Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Взять на учет стройматериалы б/у, образовавшиеся в результате проведения работ по реконструкции кровли в гимназии им. П. Казмалы в следующем количестве:

-  Пиломатериал б/у (доски, брусья) – 18 м3 по цене 200,00 леев за 1 м3;

- Шифер б/у – 490 листов, по цене 5,00 леев за 1 лист.

2. Бухгалтеру по учёту материалов и МБП /Константинова М. И./ оформить соответствующие документы по оприходованию стройматериалов б/у.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя примара    Стамова М. П.

Председатель Совета

Виктор ГОЛИШ

Контрассигнует:

Секретарь Совета

Олеся ЧЕБАНОВА